扬州工业职业技术学院培训项目
2023GZSP74综合管理能力（素养）提升
[bookmark: _GoBack]高职院校新任思政课教师培训开班通知

各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“综合管理能力（素养）提升 高职院校新任思政课教师”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间和地点
1.培训时间：2023年8月21日~2023年8月23日
2.培训地点：扬州工业职业技术学院
二、报到时间和地点
1.报到时间：2023年8月20日
2.报到地点：扬州花园国际大酒店一楼大厅
3.住宿地点：扬州花园国际大酒店
（地址：江苏省扬州市江阳中路236号）
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1.《江苏省高职院校教师培训登记表》（一式两份）
2.《江苏省高职院校教师培训任务书》（一式一份）
3. 正面免冠2寸证件照2张（办理证书用）。
4. 为便于培训期间完成作业、网上培训日志填写等工作，建议每位学员携带笔记本电脑。
5. 其他（口罩、U盘、日常药品、防暑降温物品等）
五、交通线路
报到地点位于江苏省扬州市江阳中路236号
1.自驾车：使用导航至酒店地址。建议在沪陕高速扬州开发区出口下，离报到酒店最近。
2.扬州火车西站/汽车客运站：乘坐公交9路/101路，到恒安标准人寿站下车，步行700米到达报到酒店。乘坐出租车约25元。
3.扬州火车东站：在东部客运枢纽公交站上车，乘坐公交108路到扬州商城南(缤格生活广场)站下车，步行70米到报到酒店。乘坐出租车约50元。
六、疫情防控要求
培训方安排统一车辆接送学员往返培训场地与住宿酒店。学员如果出现发热等症状，及时检测并报告。培训期间，学员应遵守培训规定，学习期间服从培训方安排。
七、报到联系人
扬州工业职业技术学院：
李老师：18001456980；崔老师：17551153890
电子邮箱：2632400533@qq.com
花园国际大酒店：
前台：0514-87803333  王经理：18952716327
培训学员QQ群：867597401
[image: ]

扬州工业职业技术学院马克思主义学院
2023年6月25日

附：校园周边图

[image: ][image: ]
image1.png
BRI B 2023 S5 E S,
B 5867597401

image2.png
omEs

image3.png
A RIUHER

0U POLYTECHNIC INSTITUTE